
Uchwała Nr LXIII/560/14 

Rady Miejskiej w Pyrzycach 

 z dnia 9 października 2014 r. 

 

 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie na rzecz Gminy Pyrzyce w drodze 

negocjacji nieruchomości lokalowej mieszkalnej położonej w Pyrzycach przy 

ulicy J. Kilińskiego 9C 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318; z 2014r. 

poz. 379, poz. 1072) Rada Miejska w Pyrzycach uchwala, co następuje: 

 

 

 §1.Wyraża się zgodę na nabycie w drodze negocjacji odrębnej własności 

nieruchomości lokalowej mieszkalnej nr 15 położonej w Pyrzycach przy 

ulicy J. Kilińskiego 9C posiadającej założoną lokalową Księgę Wieczystą Nr 

SZ2T/00008065/9 wraz z udziałem 17/1000 części w prawie wieczystego 

współużytkowania działki nr 78 o pow. 725 m² posiadającej założoną Księgę 

Wieczystą  Nr SZ2T/00002847/3 oraz działki nr 160/2 o pow. 830 m² 

posiadającej założoną Księgę Wieczystą Nr SZ2T/00002889/9 położonego 

w obręb 8 miasta Pyrzyce. 

 

 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pyrzyc. 

 

 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

        Przewodniczący Rady  

 

            Ryszard Grzesiak  

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 


